需要图片
无气喷涂设备
 适用于单组份防护涂料
固瑞克尽您所需
无论何种应用，固瑞克皆可提供相应解决方案
无论是大型的喷涂项目（如桥梁、船舶或料罐），亦或几小时即可完成的简单修整项目，您每次都能依靠固瑞克喷涂设备来
实现完美喷涂效果。固瑞克拥有业内最可靠的全系列单组份喷涂设备 —— 可提供用户所需的精确尺寸，顺利完成任何无气
喷涂项目。

空气马达
6
订购信息
产品标识符
 P=Xtreme 泵
马达/DataTrak
 D:  除冰：无 L:  低噪声：无
 E:  除冰：DataTrak M: 低噪声：DataTrak
下缸体材质
 C:  碳钢
泵流量比
 3400 成套设备 6500 成套设备
 30:  3400cc 马达/220cc 下缸体 45:  6500cc 马达/290cc 下缸体
 40:  3400cc 马达/180cc 下缸体 50:  6500cc 马达/250cc 下缸体
 55:  3400cc 马达/115cc 下缸体 60:  6500cc 马达/220cc 下缸体
 80:  3400cc 马达/ 85cc 下缸体 70:  6500cc 马达/180cc 下缸体
  90:  6500cc 马达/145cc 下缸体
过滤器/空气控制装置
 1:  无内置过滤器，无空气控制装置 3:  无内置过滤器，含空气控制装置
 2:  含内置过滤器，无空气控制装置 4:  含内置过滤器，含空气控制装置
注：泵仅包括 XSeal_LTH 成套设备。
例：
 P70DC2 为 70:1
  除冰，含内置
   过滤器，无空气控制装置
P x x x C x 泵
产品标识符
 X=Xtreme 喷涂机
马达类型
 D:  除冰 L:  低噪声
安装类型
 H:  重型推车 L:  轻型推车 W:  壁式安装
成套设备流量比
 3400 成套设备 6500 成套设备
 30:  3400cc 马达/220cc 下缸体 45:  6500cc 马达/290cc 下缸体
 40:  3400cc 马达/180cc 下缸体 50:  6500cc 马达/250cc 下缸体
 55:  3400cc 马达/115cc 下缸体 60:  6500cc 马达/220cc 下缸体
 80:  3400cc 马达/ 85cc 下缸体 70:  6500cc 马达/180cc 下缸体
  90:  6500cc 马达/145cc 下缸体
成套设备/DataTrak™
 1:  完整套装，含 DataTrak 5:  完整料斗套装，含 DataTrak
 2:  裸机套装，含 DataTrak 6:  完整料斗套装，无 DataTrak
 3:  完整套装，无 DataTrak 7:  完整套装，无 DataTrak,
 4:  裸机套装，无 DataTrak  无内置流体过滤器*
例：
 X46DH2 为 46:1、
  除冰、重型、
  裸机套装，含 DataTrak
注：成套设备仅包括 XSeal_LTH 成套设备。成套设备仅包括内置过滤器。完整套装包括 XTR™ 喷枪、
 50 ft x 3/8 软管以及 6 ft x 1/4鞭管。壁式安装成套设备仅限裸机，但包含 10 ft 吸料软管及 55 加仑吸料管。
*仅限 X45、X60 或 X70 除冰重型或轻型推车成套设备。
X x x x x x 成套设备
Xtreme 富锌喷涂成套设备
特殊处理富锌
涂料的锌循环
系统可保持颗
粒处于悬浮状
态，这样更易
于涂覆富锌
涂料。
具有标准的
Xtreme 下缸体
（无过滤器）
以及含除冰功
能的 NXT 空气
马达。
图片：	� 具有循环系统和重型推车的
Xtreme 富锌喷涂成套设备
287971	� 25:1 重型推车镀锌成套设备，
无软管或喷枪
287972	� 40:1 重型推车镀锌成套设备，
无软管或喷枪
287973	� 25:1 重型推车镀锌成套设备